
Sopimus Oulun seudun työllisyysalueen vastuukunta Oulun tuottamasta palvelusta Hailuodon 
kuntaan. 

 

SOPIMUKSEN TAUSTAKSI  

Valtioneuvosto on 22.2.2024 vahvistanut Suomen työllisyysalueet. Oulun seudun työllisyysalueeseen 
kuuluvat Hailuoto, Ii, Kempele, Liminka, Lumijoki, Muhos, Oulu, Pudasjärvi, Tyrnävä, Utajärvi ja Vaala. 
Työllisyysalueen johtamisesta ja on sovittu kuntien hyväksymässä, 11.9.2023 päivätyssä 
yhteistoimintasopimuksessa. Yhteistoimintasopimus on kuntalain (410/2015) 52 §:n mukainen 
julkisoikeudellinen sopimus yhteisestä toimielimestä.   

 

SOPIMUKSEN TARKOITUS  

Oulun seudun työllisyysalueen kuntien hyväksymässä yhteistoiminta sopimuksessa kohdassa 5.5 on 
sovittu sopimuskunnille delegoitavat tehtävistä seuraavaa: 

” Sopimuskunnat vastaavat oman kuntansa osalta järjestämislain mukaisten 
palveluiden järjestämisestä siltä osin, kun niitä ei ole keskitetty. Sopimuskunnille 
delegoitavat palvelut on määritelty järjestämissuunnitelmassa. Sopimuskunnille 
järjestettäväksi siirretyt palvelut tarjotaan asiakkaan palvelutarpeen mukaisesti. Nämä 
palvelut tuotetaan huomioiden työllisyysalueen toiminnalle asetetut tavoitteet ja 
noudattaen yhteistä toimintamallia. Palveluiden järjestämisessä hyödynnetään 
monialaista palvelutuotantoa toimintamallin mukaisesti. Sopimuskunnat voivat sopia 
keskinäisestä yhteistyöstä palvelujen tuottamisessa. Tässä on huomioitava palvelujen 
yhdenvertainen saatavuus. Sopimuskunnat laativat vuosittaisen toimintasuunnitelman 
delegoitavien palvelujen toimeenpanosta alueellaan. Kuntakohtaisessa 
toimintasuunnitelmassa tulee olla määriteltynä ne toimenpiteet, joilla työllisyysalueelle 
asetetut tavoitteet pyritään saavuttamaan. Kukin osapuoli nimeää organisaatiostaan 
henkilön, joka vastaa lähipalvelukokonaisuuden suunnittelusta, toteutuksesta, 
seurannasta ja raportoinnista”. 

 

Tämän sopimuksen sopijapuolet ovat Oulun seudun työllisyysalueeseen kuuluvat vastuukunta Oulu ja 
Hailuodon kunta.  

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia sopijapuolten kesken yhteistoimintasopimuksessa 
mainitusta palveluiden tuottamisesta Hailuodon kunnalle. Tällä sopimuksella poiketaan edellä 
mainitusta yhteistoimintasopimuksen kohdasta 5.5. (sopimuskunnille delegoitavista palveluista), 
mitkä on määritelty järjestämissuunnitelmassa. 

Huomioiden sopimuskunta Hailuodon kunnan asukas ja työnhakijoiden määrä palvelun tuottamiseen 
allokoidaan 0.3 HTV:tä omavalmentajan tehtävästä. Työajan määrää tarkistetaan ja sopimusta 
päivitetään, mikäli työnhakijamäärä ja laatu merkittävästi muuttuvat.  

Vastuukunta veloittaa tuottamansa palvelun tämän sopimuksen perusteella Hailuodon kunnalta. 

  

 



MÄÄRITELMÄT  

Tässä sopimuksessa käytetään seuraavia määritelmiä:  

Sopimuskunta: Oulun seudun työllisyysalueeseen kuuluvat kunnat Oulu ja Hailuoto 

Vastuukunta: Oulu  

Sopijapuolet: Oulun seudun työllisyysalueeseen kuuluvat kunnat Oulu ja Hailuoto 

Yhteistoimintasopimus: Oulun seudun työllisyysalueeseen kuuluvat kunnat Hailuoto, Ii, Kempele, 
Liminka, Lumijoki, Muhos, Oulu, Pudasjärvi, Tyrnävä, Utajärvi ja Vaala ovat solmineet 
yhteistoimintasopimuksen 11.9.2023.  

palvelu: yhteistoimintasopimuksen kohdasta 5.5. mainittu sopimuskunnille delegoitava palvelu 
mikä on määritelty järjestämissuunnitelmassa. 
 
Sopimus: tämä sopimus  

  

KUSTANNUSTEN PERUSTA JA LASKUTUS  

Vastuukunta veloittaa Hailuodon kunnalle tuottamansa palvelun alkaen 1.1.2025 toistaiseksi. 

Vastuukunta veloittaa Hailuodon kunnanalta tuottamansa palvelun perusteella seuraavat kuluerät 
(laskennallinen osuus tuotetun palvelun perusteella): 

• Palkat sivukuluineen ja lomakorvauksineen  

• yleiskustannuksina työvälineet (puhelimet, tietokoneet), maksulliset lisenssit, työtilojen  

vuokrat, esihenkilötyön ja hallinnonkulu 

• matkakustannusten korvaukset  

 

Hailuodon kunta sitoutuu täysimääräisesti korvaamaan vastuukunnan sopimuskuntaan tuottaman 
palvelun vastuukunnan lähettämän laskun perusteella.  Vastuukunta laskuttaa Hailuodon kunnalta 
edellä mainitut kuluerät neljännesvuosittain toteutuneiden kustannusten perusteella. Hailuodon 
kunta toimittaa laskutustietonsa BusinessOulun yhteyshenkilölle tämän sopimuksen tultua voimaan. 
Maksuehto 21 pv. 

  

MUUT EHDOT PALVELUN TUOTTAMISESTA 

- Vastuukunta Oulu tuottaa palvelun yhteistyössä Hailuodon kunnan kanssa 
- Omavalmentajan tuottama tätä sopimusta koskeva palvelu tuotetaan pääsääntöisesti 

vastuukunta Oulun päätoimipaikasta käsin 
- Sopijapuolet sopivat, että lähipäivät Hailuodossa 1 pv per kk. toteutetaan matkatyönä 
-  Hailuodon kunta vastaa lähipäivien työpisteen järjestämisestä ja siitä mahdollisesti 

aiheutuvista kustannuksista 
- palvelun tuottavan henkilöstön työnjohto on vastuukunnalla.  Työnjohto on vastuukunnan 

vastuulla.  Vastuukunta määrittää palvelun tuottavan henkilöstön, sijaisjärjestelyt ja 
työnjohdon sekä esihenkilöt 



 
- Lähipäivinä Hailuodon työpisteessä pääasiallista määräysvaltaa käyttävän työnantajan 

(sopimuskunta) ja muiden työnantajien ja itsenäisten työnsuorittajien on keskinäisellä 
yhteistoiminnalla ja tiedottamisella huolehdittava siitä, että heidän toimintansa ei vaaranna 
työntekijöiden turvallisuutta ja terveyttä. (Työturvallisuuslaki 728/2002: § 49 ja § 50)  
 

- Sopimuskunnan on varmistettava, että yhteisellä työpaikalla (lähipäivien työpiste 
Hailuodossa) työskentelevät työntekijät ovat saaneet riittävät tiedot ja ohjeet työhön 
kohdistuvista vaara- ja haittatekijöistä sekä työpaikan turvallisuusohjeista. Lisäksi heille on 
tiedotettava palontorjuntaan, ensiapuun ja evakuointiin liittyvistä toimenpiteistä ja 
vastuuhenkilöistä. (Työturvallisuuslaki 728/2002: § 49 ja § 50)  
 

- Vastuukunnan tuottama palvelu on eritelty tämän sopimuksen liitteenä olevassa 
järjestämissuunnitelmassa 

  

SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN  

Mikäli tämän sopimuksen soveltamisen toimintaympäristö tai järjestämislainsäädäntö muuttuu 
olennaisesti sopimuksen voimassaoloaikana tai osapuolet tunnistavat kehitettävää sopimuksessa, 
sitoutuvat osapuolet neuvottelemaan sopimuksen muuttamisesta. Mahdollisista 
sopimusmuutoksista sovitaan kirjallisesti. Osapuolilla ei ole oikeutta siirtää tätä sopimusta 
kolmannelle, ellei pakottavan lainsäädännön muutoksista muuta johdu. Aloitteen sopimuksen 
muuttamiselle voi tehdä kumpikin sopijaosapuoli. 

  

VAHINGONKORVAUSVASTUU  

Tämän sopimuksen mukaisten tehtävien hoitamisesta mahdollisesti aiheutuvien vahinkojen vastuut 
määräytyvät vahingonkorvauslain perusteella.  Vastuukunta edellyttää, että yhteistoiminta-alueen (ml. 
Hailuodon kunta) toimintaan liittyvä vastuu- ja muu vakuutusturva on voimassa yhtäläisesti koko 
yhteistoiminta-alueella ja kaikissa sopimussuhteissa.  

  

YLIVOIMAINEN ESTE  

Vapauttamisperusteeksi (force majeure) katsotaan sellainen sopimuksen täyttämisen estävä ja 
sopimuksen syntymisen jälkeen sattunut epätavallinen ja asiaan vaikuttava tapahtuma, jota 
osapuolten ei ole ollut syytä ottaa huomioon sopimusta tehtäessä ja joka on osapuolista riippumaton, 
eikä sen estävää vaikutusta voida poistaa ilman kohtuuttomia lisäkustannuksia tai kohtuutonta 
ajanhukkaa. Tällainen tapahtuma voi olla sota, kapina, sisäinen levottomuus, viranomaisen 
suorittama pakko-otto tai takavarikko julkiseen tarpeeseen, tuonti- tai vientikielto, luonnonmullistus, 
yleisen liikenteen tai energiajakelun keskeytys, lakko, työnseisaus tai tulipalo tai muu vaikutuksiltaan 
yhtä merkittävä ja epätavallinen sopijapuolista riippumaton syy. Jos sopimusvelvoitteen toteuttaminen 
viivästyy ylivoimaisesta esteestä, sopimusvelvoitteen täyttämisen aikaa jatketaan niin paljon kuin 
kaikki tapaukseen vaikuttavat olosuhteet huomioon ottaen on pidettävä kohtuullisena. Osapuolten on 
viipymättä ilmoitettava ylivoimaisesta esteestä toiselle osapuolelle samoin kuin esteen 
lakkaamisesta, jonka jälkeen osapuolten on viimeistään sovittava sen vaikutuksesta sopimukseen.  



  

ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN  

Tästä sopimuksesta aiheutuvat mahdolliset erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti 
osapuolten keskinäisillä neuvotteluilla. Ellei erimielisyyksiä pystytä sopimaan osapuolten välisin 
neuvotteluin yhden (1) kuukauden kuluessa siitä, kun osapuoli on esittänyt kirjallisen 
neuvottelukutsun toiselle osapuolelle, ratkaistaan erimielisyys riita-asiana hallinto-oikeudessa.  

  

SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO  

Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki osapuolet ovat hyväksyneet sopimuksen. Sopimuksen 
mukainen palvelujen tuottaminen alkaa 1.1.2025. Sopimus on voimassa toistaiseksi. 

 

__.__ 2024 

 

___________________________ 

Hailuodon kunta 

 

__.__2024 

 

____________________________ 

Oulun kaupunki 


